případných nedodělků prostřednictvím třetí osoby, a to na účet Zhotovitele. Dokud 

nebudou všechny vytčené vady a nedodělky odstraněny, není Objednatel povinen zaplatit 

Zhotoviteli cenu za provedení Díla. 

III. Cena 

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za Dílo dle čl. I této Smlouvy činí 
725 970,- Kč včetně DPH (slovy: sedm set dvacet pět tisíc devět set sedmdesát korun 

českých). Tato sjednaná cena je cenou konečnou a maximální a zahrnuje veškeré 
náklady Zhotovitele na provedení Díla. Cenová nabídka je nedílnou přílohou č. 2 Této 
Smlouvy. 

2. Cena bude Objednatelem Zhotoviteli zaplacena po předání Díla a to na základě faktury –